

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "БИГ"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4											
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	59	59	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	49	49	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
463	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Директор департамента развития производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Главный специалист по организационному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Директор департамента маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент продаж профессиональной косметики																								
Отдел региональных и экспортных продаж																								
467	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

468	Менеджер по работе с сетевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
469	Менеджер по продажам направления E-sellm	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент продаж																				
Отдел региональных продаж																				
470	Менеджер по работе с локальными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
471	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
472	Менеджер по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
473А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
474А (473А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
475А	Ассистент менеджера по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
476А (475А)	Ассистент менеджера по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
477А (475А)	Ассистент менеджера по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
478А (475А)	Ассистент менеджера по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
479А (475А)	Ассистент менеджера по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент продаж																				
Отдел сетевых продаж																				
480	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
481	Менеджер по работе с федеральными сетями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент продаж																				
Отдел продаж E-sellm																				
482	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
483А	Менеджер по работе с клиентами направления E-sellm	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
484А (483А)	Менеджер по работе с клиентами направления E-sellm	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент продаж																				
Отдел трейд маркетинга																				
485	Старший трейд-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
486	Ассистент отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент финансов																				
Планово-экономический отдел																				
487	Аналитик по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент контрактного производства																				
Отдел продаж																				
488	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
489	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
490	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент развития производства																				
Отдел качества																				
491	Ассистент отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент развития производства																				






администрации персонала											
515	Старший менеджер по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
516	Бизнес - тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент финансов											
Бухгалтерия											
517	Заместитель главного бухгалтера по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
518	Бухгалтер по расчетам с покупателями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент финансов											
Отдел управленческого учета и отчетности											
519А	Ведущий финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
520А (519А)	Ведущий финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент управления персоналом											
Отдел заработной платы											
521	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-


Дата составления: 01.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Финансовый директор  Саморокова Евгения Евгеньевна (Ф.И.О.) 30.08.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу  Перезыгина Ирина Валерьевна (Ф.И.О.) 30.08.2024 (дата)

Специалист по охране труда  Леонова Анастасия Сергеевна (Ф.И.О.) 30.08.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3371  Афанасьев Дмитрий Васильевич (Ф.И.О.) 01.08.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)